

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Wisła Dziecinów , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja klubów sportowych prowadzonych przez starostę otwockiego: 11 , Kod pocztowy: 08-443 , Poczta: Sobienie-Jeziory , Miejscowość: Sobienie-Jeziory , Ulica: Dziecinów , Numer posesji: 115a , Województwo: mazowieckie , Powiat: otwocki , Gmina: Sobienie-Jeziory , Strona www: , Adres e-mail: pgrzegrzolka@wisladziecinow.pl , Numer telefonu: 505089337 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Grzegrzółka Adres e-mail: pgrzegrzolka@wisladziecinow.pl Telefon: 505089337

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WIŚLACKI PUCHAR LATA			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Klub Sportowy Wisła Dziecinów planuje zorganizować w dniu 31 sierpnia 2025 turniej piłkarski pod nazwą "WIŚLACKI PUCHAR LATA". Zaprosimy do turnieju drużyny z Mazowsza min. z powiatów: otwocki, garwoliński, piaseczyński, miński, grójecki, warszawski i innych. Do turnieju zostaną zaproszone drużyny Orlików w kategoriach U-12, U-10, (roczniki 2013, 2015) z klubów sportowych działających na terenie województwa mazowieckiego. W każdej kategorii wiekowej wystąpi 10 drużyn składających się z 10 zawodników oraz dwóch opiekunów. Przewidujemy przyjazd około 200 uczestników turnieju oraz taką samą liczbę rodziców/kibiców. Turniej zostanie rozegrany 31 sierpnia na Stadionie w Dziecinowie, który będzie udostępniony nieodpłatnie na czas turnieju dzięki uprzejmości władz samorządowych. Turniej zostanie rozegrany na naturalnej płycie boiska pełnowymiarowego z którego wyznaczymy 3 boiska dla kategorii Orlik. W poszczególnych kategoriach wiekowych drużyny zostaną podzielone na dwa poziomy zaawansowania w których będą rywalizować w systemie każdy z każdym. Planowany turniej jest rodzajem imprezy sportowo-rekreacyjnej, która ma na celu popularyzowanie kultury fizycznej, propagowanie zdrowego stylu życia przy jednoczesnym rozwoju i podnoszeniu umiejętności sportowych wszystkich uczestników planowanego zadania publicznego. Realizacja tego typu wydarzenia jest bez wątpienia również doskonałą promocją zarówno kultury fizycznej i sportu jak i osiągnięć sportowych naszego regionu. Turniej rozpocznie się o godz. 9:00 a zakończy o godzinie 18:00. Podczas trwania turnieju, uczestnicy otrzymają wyżywienie oraz wodę. Każdy z zawodników otrzyma pamiątkowy medal, każda drużyna Puchar oraz zostanie wybrany jeden przedstawiciel z każdej drużyny który otrzyma indywidualne wyróżnienie. Turniej prowadzony będzie przez licencjonowanych sędziów piłkarskich. Zapewniona zostanie odpowiednia opieka medyczna a sprawy organizacyjne zawodów zabezpieczy obsługa techniczna. Informacje o prowadzonym turnieju będą rozpowszechniane za pomocą plakatów, informacji na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych Klubu Sportowego Wisła Dziecinów. Aby wzmocnić rangę turnieju chcemy, aby obecny był kamerzysta oraz fotograf. W ramach realizacji zadania planujemy zakup banerów oraz rollupów promujących Samorząd Województwa Mazowieckiego. Wszyscy uczestnicy planowanego zadania publicznego zostaną poinformowani o pozyskaniu na realizację niniejszego zadania dotacji ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Informacja o finansowaniu przedsięwzięcia ze środków Województwa Mazowieckiego zostanie umieszczona zarówno na plakatach jak i na oficjalnej stronie Klubu.

W zakresie dostępności architektonicznej: Impreza odbywa się na Stadionie w Dziecinowie na którym występują bariery komunikacyjne w postaci schodów i wygrodzeń. Na terenie stadionu znajduje się toaleta. Na terenie obiektu może przebywać pies przewodnik osoby niewidomej oraz niedowidzącej oraz pies asystent osoby niepełnosprawnej ruchowo, który ułatwia osobie niepełnosprawnej aktywne uczestnictwo w życiu społecznym, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W razie potrzeby ewakuacja lub konieczność uratowania w inny sposób zostanie przeprowadzona przy pomocy wolontariuszy lub organizatorów. Obiekt posiada miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W obszarze dostępności cyfrowej: treści na stronie internetowej lub w mediach społecznościowych będą przekazane w sposób jasny i zrozumiały. Zastosowana czcionka będzie skonstrastowana, treści będą możliwe do powiększenia

W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej: Nasze stowarzyszenie wskaże telefon do kontaktu. Osobom ze szczególnymi potrzebami, które zapiszą się i wskażą te potrzeby w zapisie

zostanie przydzielony wolontariusz, który zaopiekuje się zgłoszoną osobą. W razie konieczności zapewniona zostanie dostępność alternatywna w postaci wsparcia innej osoby lub z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Miejsce realizacji

Dziecinów 115a, 08-443 Sobienie-Jeziory – Stadion

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba rozegranych meczy	50	Harmonogram gier
Liczba drużyn biorących udział w turnieju	20	Karty zgłoszeniowe
Organizacja turnieju	1	Protokół realizacji turnieju
Liczba uczestników	200	Karty zgłoszeniowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Wisła Dziecinów zajmuje się szkoleniem w zakresie piłki nożnej oraz siatkowej. W ramach działalności statutowej prowadzimy treningi, bierzemy udział w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Mazowiecki Związek Piłki Nożnej. Od kilku lat skupiamy się na organizacji zajęć sportowych dla dzieci z terenów wiejskich. Od 2022 roku jesteśmy beneficjentem Programu Certyfikacji Szkółek Piłkarskich. Posiadamy certyfikat na poziomie zielonym. Od 2020 roku bierzemy udział w Rządowym Programie Klub. Swoje zadania statutowe realizujemy z ogromną starannością i troską o rozwój dzieci i młodzieży. Dla okolicznych klubów jesteśmy wzorem szybkiego rozwoju infrastrukturalnego oraz sportowego i organizacyjnego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2024 roku organizowaliśmy turniej Mazovia Wisła Cup 2024 w którym wzięło udział około 300 dzieci, a także zimowy turniej halowy, w którym udział wzięło 200 dzieci z terenu Województwa Mazowieckiego. W 2023 roku organizowaliśmy 3 turnieje w ramach Programu Mikrogranty w których wzięło udział 450 dzieci.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadroweL

Piotr Grzegorzówka - skarbnik stowarzyszenia KS Wisła Dziecinów. Aktywny działacz sportowy i członek Zarządu Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Trener piłki nożnej. Licencja UEFA C.
Dariusz Zabizewski - trener piłki nożnej, licencja UEFA A
Maciej Sobolewski - koordynator klubu, licencja UEFA A
Marcin Kwiatkowski - trener piłki nożnej. Licencja UEFA B.
Piotr Kozera - trener piłki nożnej. Licencja UEFA B.
Daniel Widlak - trener piłki nożnej. Licencja UEFA C.
Ponadto klub liczy ok. 30 członków, którzy są specjalistami w dziedzinie sportu. Członkami stowarzyszenia są również sędziowie piłkarscy i ratownicy medyczni.

Zasoby rzeczowe:

Dwa komplety bramek do kategorii ORLIK
Dwa komplety bramek do kategorii ŻAK
Piłki w rozmiarze 4
Naturalne boisko o wymiarach 100x60
Trybuna na 200 osób
Budynek szatniowy z dwoma szatniami oraz toaletą

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale sportowe	2 240,00		
2.	Puchary sportowe	2 880,00		
3.	Wyżywienie zawodników	3 000,00		
4.	Woda, napoje	1 000,00		
5.	Opieka medyczna	1 000,00		
6.	Materiały promocyjne	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 120,00	10 000,00	1 120,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.